

---

## **Pachet verif. rep., reinc. stg., verificare instal. de stingere, verif. sist. de alarmare incendiu**

I.D.: 52793667

---

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.005,62 RON - 7.005,62 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/Serviciu UM Cant. P.U. (lei / fara TVA) Valoare (lei / fara TVA) 1. Verificare, reparare, reincarc. buc 65 9.00 585.00 stingatoare tip P6 2. Vopsit stingator tip P6 buc 41 9.48 388.68 3. Inel O Ptr. Stingator buc 44 0.78 34.32 Presurizat 3-12 KG 4. Robinet pentru stingator tip: buc 51 21.48 1095.48 P3,P4,P6,P9,P12,SM3,SM6,SM9 5. Manometru stingator buc 29 2.68 77.72 6. Furtun pentru stingator tip buc 56 6.48 362.88 P3, P6, P9, P12 7. Sigilii Plumb buc 65 0.18 11.70 8. Siguranta buc 56 1.08 60.48 9. Plasa stingator FI 150 ml 19.5 2.88 56.16 10. Pulbere HJ ABC 40% kg 390 7.58 2956.20 11. Verificare hidranti interiori buc 9 28.00 252.00 12. Verificare sistem de alarmare buc 1 1125.00 1125.00 incendiu, compus din butoni si sirene de alarmare Valoare totală (fara TVA) - lei - 7005.62 TVA - lei - 1331.07 Valoare totală (cu TVA) - lei - 8336.69

---